YTBepXaat

Ha 3acefaHuy Nejarormyeckoro coeTa
MpoTokonNe 60T 22.03.2021

YUEBHbIV MNIAH

nporpamMmmMbl NOAroTOBKN CrneunaimnctoB cpegHero 3seHa

ABTOHOMHasi HekoMMep4eckas npodeccrnoHanbHas obpasoBaresibHasa opraHm3aums "TOMCKMUI 3KOHOMUKO-IOPUANYECKNI MHCTUTYT"

HavMeHoBaHVie 0GPa30BATE/LHOMO YUPEXAEHNs (OpraHu13aLn)

no cneunanbHOCTU cpeAHero NnpoeccnoHaribHOro 06pa3oBaHnst

40.02.02 [MpaBooxpaHuTe/ibHaA 0eATENbHOCTb
KO HanmMeHoBaHue crneuyianibHOCT U
no nporpamme 6a30BOl NOATOTOBKM OCHOBHOEe 00LLee o6pa3oBaHue

YpoBeHb 06pa3oBaHyisi, HE06X0AUMbINANS NpremMa Ha 06yyeHwve no MINCC3
KBanuukaumsa: ropucTt
dopma 0by4veHUs OuyHasa Cpok nonyyeHusa CI1O no MMNCC3 3r 6m rog Havyana noArotosky no YIl
npodunnb NonyyaemMoro npoteccrmoHasibHOro oé6pasosaHns coumnasibHO - 93KOHOMUYECKNTA

Npu peanu3sawyy NporpaMmMbl CPeAHero o6LLEero 06pasoBaHms

Mpukas 06 yTBEpXaeHUn ®roc or 12.05.2014 Ne 509
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VcnonHuTensHoe Npov3BoACTBO

TakTMKa oxpaHbl 06LLECTBEHHOrO nopsiaka

YuebHan npakTuka

Mpon3BoACTBEHHAs NPAKTHKA

KBaNMuKaLMOHHbII 3K3ameH

Bcero yacoB ¢ y4eTOM MnpakTuk

OpraHn3aunoHHo-ynpasneHyeckan AesatenibHoCTb

OCHOBbI YNpaB/ieHNsi B NPaBOOXPaHUTE TbHbIX
opraHax

Mcnxonorvst aKCTpeMasibHbIX CUTyauuii
MeHeKMeHT

KoHdhnukTonorus

P

P

| vac |

1uac

72
120
174
108
54
54

1602

1113

342
183

111

180
138

54

54
51

108

216

1437

489

192

135
90
72

24

58
36
18
18

534

371

114
61

37

60
46

18

18
17

163

64

45
30
24

48
80
116
72
36
36

1068

742

228
122

74

120
92

36

36
34

108

216

1066

326

128

90
60
48

22
32
52
24
18
18

352
230

82
38

26
42

12

12

Hen

Hen

122

48

36
20
18

10
26
28
36
12
12

434

322

90
60

34

30
38

18

18
34

112

40

30
24
18

16
22
16
12

242

150

56
24

22

24
12

92

40

24
16
12

20

40

40

40

45

162

162

111

51

vac

vac

15

54

54

37

17

30

108

108

74

34

16

18

18

18

Hep,

Heq,



Cco

N-
™

x3

22

66

20

R

36

86

ro

129

co

™
TH

36

43

™
1

36

o

Lo

8%

Poo
'

EO

43
ro

111 T ¢

4>

21

Co
ro

43
00

03

™
43

AT

10 o

43
ro

co
ro

4>
03

03

1H

™

=3

N
ro

TH

M

co
ro

™
TH

1H
D

ro
IH

™

N

ro

43
™

R2°

™
IH

™
03

43
N*

co
T4

43

™
T4

43
00

co
IH

N=
LD

N-
ro

&=

oS



™
TH

™
1

™
F1

00
TH

™
o»
1

KO
T4

o=

HW

216

=4
L
o

22

o6
B 8

+4x
k]

ao
> 24

40

LO
L

T4

30

8

8






72
120
174
108
54
54

1602
1113

342
183

111

180
138

54

54
51

,U 216

489

192

135
90
72



H O OHF O OH H

#HOXH OH O H X

S A

X#H O H HF O OHXH H O H O

HH*

yn*

Mr.o2.01

nn*

MpepaunnomMHan npakTuka 5

MM.02.3K  KanmdmKaLuMoHHbI aK3ameH

nm*

nan

Bcero yacoB € y4yeToM MpakTuk

YyebHasA u Npon3BoACTBEHHasA (Mo npodniio
crneuyanbHoOCTV) NPakTUkn
YuebHasa npakTuka

KoHLeHTprpoBaHHas

PaccpepoToyeHHas
MpoussoacTBeHHas (N0 NPOGUID cneunanbHOCTM)
npakTvka

KoHLeHTpupoBaHHas

PaccpepoToueHHas
NPOV3BOACTBEHHAA MPAKTUKA
(MPEAOVNNOMHASRA)
locyfapcTBEHHAas MTOroBas arrectaums

MoAroToBKa BbIMYCKHOW KBa/TMAMKALMOHHOM
paboTbl

3awmTa BbINyCKHON KBAIM(MKALMOHHON paboThl
MofroToBKa K rocyAapCTBEHHbIM 3K3aMeHam

MpoBeseHVie rocyAapCTBEHHbIX 3K3aMEHOB

KOHCY/IbTALUUW no O

B T.4. B Nepuog, obyyeHnsi No Lmkiam
KOHCY/NbTALIMM no I
B T.4. B Nepuog, obyyeHnsi No Lmkiam
BCEIO Mo gnCurnimHAM 1 MOK 16 21 21

BCEIro Mno AncuyninHAM 1 MK (C
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LIKNAM)

Ok3ameHbl (6e3 yueTa n3. Ky/bTypbl)

3aueTbl (6e3 yueTa ou13. KynbTypbl)

I pl

yac | 144
633

yac 468

yac 108

yac 108

yac

yac 360

yac 360

yac

yac

yac 108

yac 72

yac 36

yac

yac
5927 1540
5994 1540

67

144

470

468

108
108

360

360

108

72

36

4387

4387

Hen

Hes

Hesq
Heq,
Hen
Hen
Hes
Hen

Hen

Hes

Hes

Hep,
Hep,

Hes

67
67

1577 2138

1577 2138

13

10

10

612

612

60

60

10

10

vac

vac

4vac
vac
vac

vac

vac

vac

vac

vac

vac

vac
vac

vac

1499 306

1530 306 31

1193

1193

Hen

Hen

Hen
Hen
Hen
Hesq
Hesq
Hen

Hes

Hen

Hen

Hen
Hep

Hen

420

420



31
31

657

657

116

116

vac

vac
vac

vac

vac

vac
vac

vac

vac

vac

vac
vac

vac

1782 342

1818 342 36

108

108
108

1430

1430

Hep,

Hep,
Hep,
Hep,
Hep,
Hep,
Hep,

Hep,

Hep,

Hep,

Hes
Hesq

Hes

36
36

513 781

513 781

10

116

116

20

20

10

10

vac

vac

vac
vac

vac

vac

vac
vac

vac

vac

vac

vac
vac

vac

918

918

306

306

612

612

Heq

Hen

Hesq
Hesq
Hes

Hesq

Hen
Hesq

Hep

Hes

Heq,

Hep
Hep

Hes

230 228

230 228

114

114

40

40

vac

4vac

vac
vac

vac

vac

vac

vac

vac

vac

vac

vac
vac

vac

864

864

288

288

576

576

Hen

Hes

Hesq
Hen
Hen
Hen,
Hen
Hen

Hen

Heq,

Heq,

Heq,
Heq,

Heq,

206

206



e

4’ ¥Z¢ 80¢ 9.S 882 198 [4A)
3 vzz 8oz 28 88 8 zeT
» Rl
ToH oeh ToH Jeh TaH oeh
ToH Jkh ToH oth ToH Jkh
ToH Jeh Z TWoH og Jeh o< Jeh
ToH oBh g TWew gz Jeh TaH Jeh
TaH oBh o ften gof Jeh ToH Jeh
ToH Jkh ToH oeh ToH oeh
o Jeh ToH oBh ™ Jeh
froH Jeh Q en o= oeh oH A =
o Jeh = eH  91Z Jeh o< Jeh
ToH = ToH oeh TaH =1
% Jeh ToH = TaH =8
WsH = ToH = TaH =,
TaH Jeh =) oH  9TZ Jeh F1 ToH  ppT =

ToH Jeh | ToH oeh 1 vy TeH T JBh



ToH

TaH

ToH

ToH

ToH

ToH

ToH

ToH

ToH

ToH

Jeh
Jeh

Jeh

Jeh

Jeh

Jeh

Jeh
Jeh

Jeh

=>

Jeh

Jeh

TaH

TaH

ToH

TaH

ToH

ToH

ToH

ToH
ToH

ToH

ToH

ToH

Jeh
Jeh

Jeh

Jeh

Jeh

Jeh

Jeh

Jeh

omd

Jeh

Jeh

ToH
ToH
ToH

ToH

ToH

ToH

ToH

ToH

ToH
ToH

ToH

ToH

TaH

Jeh

Jeh

Jeh

Jeh

Jeh

Jeh

Jeh

Jeh

Jeh

Jeh



| m |



[ndbdpep. 3aueTsl (6€3 yueta hus. KynbTypbl)
KypcoBble NpoekTbl (6e3 yyeTa 3. Ky/bTypbl)

KypcoBble paboThbl (6e3 yueta 3. Ky/bTypbl)



13












